

DATOVOU SCHRÁNKOU

Vaše značka:

č. j. 1/2023

Naše značka:

Vyřizuje:



V Praze dne:

25. 01. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dne 13. 01. 2023 obdržela společnost SNEO, a.s., IČ: 27114112, prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), identifikace žadatele: NY legal s.r.o., IČ 04761944, Vojtěšská 211/6, 110 00, Praha 1 - Nové Město (dále „Žadatel“).

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí následující informace:

- 1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):*
 - *Jakým konkrétním a přezkoumatelným způsobem bylo určeno, že fotodokumentace měla tvořit odhadem právě 10% prací provedených v rámci této výkonové fáze? vztaženo k dokumentu dle Přílohy A, kdy v dokumentu dle Přílohy A je uvedeno:*
 - CITACE
 - fotodokumentace tvořila objektivním odhadem 10% prací provedených v rámci dané výkonové fáze
 - KONEC CITACE
 - *2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):*
 - *Kdo určil (uvedte jméno a příjmení osoby), že fotodokumentace měla tvořit odhadem právě 10% prací provedených v rámci dané výkonové fáze? vztaženo k dokumentu dle Přílohy A, kdy v dokumentu dle Přílohy A je uvedeno:*
 - CITACE
 - fotodokumentace tvořila objektivním odhadem 10% prací provedených v rámci této výkonové fáze
 - KONEC CITACE
- (dále „Žádost“)



Realitní
činnost



Investiční
a inženýrská
činnost



Správa
nemovitosti



Volnočasové
aktivity



Komunální
služby



Facility
management

Tímto bylo rozhodnuto o

odmítnutí Žádosti.

Odůvodnění:

Ustanovení §15 odst. 1 InfZ stanoví, že pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti, s výjimkou případů, kdy se žádost odloží. V případě Vaší Žádosti se **Žádost odmítá v celém rozsahu**, a to s odkazem na ust. § 2 odst. 4 InfZ; cit.: Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Důvodem je konkrétně neexistence požadovaných dokumentů, neboť povinný subjekt nedisponuje žádnými konkrétními dokumenty, které by mohl Žadateli poskytnout.

Nad rámec uvedené žádosti povinný subjekt žadateli sděluje, že případné další dotazy dle InfZ související s plněním smlouvy o dílo č. VZ/8/2019 uzavřené mezi Městskou částí Praha 6 a Žadatelem budou odmítnuty s odkazem na ustanovení §11 odst. 1 písm. e) InfZ, kdy povinný subjekt využije své zákonné právo informací na základě žádosti neposkytnout z důvodu možnosti ohrožení rovnosti účastníků v potencionálním soudním řízení mezi městskou částí Praha 6 se společností PROFI KLIMA solution s.r.o.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává na adresu společnosti povinného subjektu, příp. elektronickými prostředky.

S pozdravem



vedoucí úseku generálního ředitele SNEO, a.s.
vedoucí právního oddělení SNEO, a.s.



Realitní
činnost



Investiční
a inženýrská
činnost



Správa
nemovitosti



Volnočasové
aktivity



Komunální
služby



Facility
management